Camara Municipal de Jundiai
S4n Paulao -

REQUERIMENTO AQ PLENARIO N.o  2.436

Tnformacoes do Executivo relativas a frota de veiculos da Prefeitura Munici
pal.

A AFh MUNICIPAL DE  JUNSRl o i
APROYADO

Anla  due SEB‘K' om i_ij 11 :”Ql ”
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Relativamente & frota de veiculos de propriedade da Prefel

tura Municipal,

REQUEIRQ 2 Mesa, na forma regimental, ouvide ¢ soberano Ple
nario, solicite-se @o Sr. Prefeito Municipal que encaminhe a esta Edilida

de resposta as seguintes indagacoes:

1. Qual o total, até a presente data, dos veiculos perten—
centes z Prefeitura Municipal (encaminhar relagao onde.conste, individual
mente, marca, modelo, anc de fabricacao, nfimero da placa e setor “onde .ca-

da um esta sendo empregado) ?

2, Todos se.encontram emplacados com chapa branca, propria
de carros oficiais 7 Se negativo, relacionar quais agueles ainda em situa

cao irregular e a respectiva justificativa para tal.

Sala das Se;saes, 12.11.91
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Or. GP.L. n® 8§19/91

Proc. n@ 19,802-7/91
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Em atencao ao requetimento de nU 2.436, de au

§
toria de Vereador JORGE NASSIF HADDAD, vimos relacienar og vefculos da frota da

Municipalidade:

PLACA AND  MDDELQ MARCA

DT 0811 1984 A 10 Chevrolet
GG 5272 1970 cC 13 Chevrolet
bT 952 1990 D 20 Chevrolet
DT (0952 1988 40 Chevrclet
DT 1036 1990 0 14000 Chevrclet
GG 5339 1974 C 1D Chevrelet
GG 5241 1975 c 1D Chevrolet
GG 5307 1975 c 10 Chevrolet
CN 3086 1984 D 10 Chevrolet
GN 3095 1984 D 10 Chevrolet
GN 3075 1084 D10 Chevrolet
GG 5346 1976 ¢ 1¢ Chevrolet
GG 3337 1976 c 10 Chevrolet
GG 5257 18749 c 10 Chevrolet
GN 3085 1982 c 10 Chevrolet
GN 3096 1984 D 68 Chevrolet
GN 3093 1984 D68 Chevrolet
GN 3092 1984 b 88 Chevrolet
GG 5352 1974 60 Chevrolet
DT 1346 1990 D 12000 Chevrolet

wmaon, 7

TIRQ
Camioneta
Camioneta
Camioneta
Caminhao
Tanque
Camioneta
Camicneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta
Camicneta
Camicneta
Camioneta
Camioneta
Camioneta
C.Czrroceria
C.Carroceria
C.Carroceria
Expargidor

Expagidor

ORGAD
Secret.Mun, Salde
Secret.Mun. Santde

Fiscal. Cemerclio
Administracao
Administracao
Secret.Mun.Serv.®ablicos
Set.Estradas de Rodagem
Reforma e Construgao
Set.Estradas de Rodagem

Centro Serv.Un.Manutencao

Centro Serw,

Centro Serv.

Secret.Mun,

Oficins

Centro Serv.

Centro Serv.

Centro Serv.

Centro Serv.

Un.Manutercao
Un.Manutercao

Transportes

Un.Manutencao
Un.Manutencao
I'm.Manutencao

Ln.Maputencae

Manut.Asfalto Publico

Manut.Asfalto Piublicc



PLACA

GG

bT

DT

GG

DT

DT

GG

nT

GG

GG

GN

5P

GG

N

GG

GG

GG

GN

G

DT

GN

GG

DT

GG

GG

GN

DT
GN

5302
0962
0935
5363
(850
0946
5436
5342
0957
5419
5409

3079

5278
3033
5292
5425
5432
3045
30486
0800
5243
5338
0935
5233
5312
3050
3060
3078

0807
3098

MoD. 7

ANO  MODELQO MARCA
1370 c 15 Chevrolet
1589 D 40 Chevrolet
1987 D 1100 Chevrolet
1976 D 60 Chevrolet
1989 D 14000  Chevrolet
1987 L 2214 Mercedes
1972 ¢ 10 Chevrolet
1974 C 60 Chevrolet
1990 D 14000 Chevrolet
1976 ¢ 60 Chevrolet
1976 C 60 Chevrolet
1980 C 60 Chevrolet
1975 GMC
1970 D 60 Chevrolet
1981 1519 Mercedes
1975 1113 Mercedes
1875 1113 Mercedes
1974 608 Mercedes
1981 D 60 Chevrolet
1981 b 60 Chevrolet
1289 D 14000  Chevrolet
1879 D 60 Chevrolet
1879 D &0 " Chevrolet
1289 D 20 Chevrolet
1979 D 60 Chevrolet
1975 D 60 Chavrolet
1983 A 60 Chevreolet
1933 A 60 Chevrolet
1983 A 6O . Chevrolet
1989 D 40 Chevralet
1983 A 60 Chevrolat

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI
-fls.

TIPOD

C.Carroceria’

C.Carroceria
€C.Carraceria
Expargidor
Basculante
C.Basculante
C.Carroceria
C.Tanque
C.Tanque

. Tanque
C.Carroceria
C.Tanque
C.Tanque
C.Carroceria
C.Truck
C.Munck
C,Munclk
Furgon
C.Basculante
C.Basculante
C.Basculante

G.Basculante

C.Basculante .

Camioneta

C.Basculante

C.Basculante

C.Bagsculante

C.Basculante

C.Basculante .

Bau

C.Basculante

2 =

ORGAQ

Secret.Mun.Educacao
Centro Serv.Un.Manutencio
Manut.Asfalto Publico

Manut.Asfalto Publico

‘Set.BEstradas Rodagem

Centre Serv.Un.Manutencao
Galerias

Galerias

Manut.Asfalto Pablico
Reforma Construcao

Centrao Serv.Un.Manutencao
Bombeiro

Centro Setv.ln.Manutenczo
Centro Serv.Un.Manutencao
Centro Serv.Un.Manutencao
Centro Serv,Un.Manutencao
Bombeire

Set.Estradas Rodagem
Set.Estradas Rodagem
Manut.Asfalto Publice
Set.Estradas Rodagem

Set.Estradas Rodagem

‘Administracas - --

Set.Estradas Rodagem
Manut.Asfalto Publico
Set.FEstradas Rodagem
Set.Estradas Rodagem
Manut.Asfalto Publico

Merenda Escolar

Manut.Asfalto Piblico



GG

GG

DT

GG

GG

DT

T

T

GN

DT

GB

GN

DT

DT

DT

DT

bT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

bT

DT

DT

DT

DT

nT

5341
5301
0991
5331
5263
0818
0758
0838
3004
0802
4421
3026
0806
0856
0828
0846
0836
0835
0861
0871
0845
0886
0926
0876
0866
0895
0981
1042
0976
1045

0996

Mol 7

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI

ANO MODELO MARCA
1275 1113 Mercedes
1875 1113 Mercedes
1989 LK1618 Mercedes
1875 1113 Mercedes
1975 2013 Mercedes
1984 4 80 Chevrolat
1984 A 60 Chevrolet
1984 D 10 Chevrolet
1975 1519 Marcedes
1984 4 80 Chevrolet
1968 1111 Mercedes
1972 - "Jofeir
1985 1113 Mercedes
1985 1113 Mercedes
1985 1113 Mercedes
1985 1516 Mercedes
1985 1516 Mercedes
1985 D 40 Chevrolet
1985 D 40 Chevrolet
1985 D 40 Chevrolet
1585 c 10 Chevrolet
1985 C 60 " Chevrolet
1986 1516 Mercedes
1986 1513 - Mercedes
1686 1513 Mercedes
1982 Morine
198¢ IK1618 Mercedes
1989 D 14000  Chevrolet
1989 D 12000 Chevrolet
199G D 14000  Chevrolet
1990 D 14000 Chevrolet

TIPD

C.Basculante
C.Basculante
C.Basculante
Guincho
C.Tanque
C.Carroceria

C.Carroceria

Rehoque
C.Carroceria
A.Bomba
Prancha
A.Bomba
C.Basculante
C.Basculante

C.Basculante

C.Basculante

Czmioneta
Guincho
Cuincho
Camioneta
Caminhao
Caminhao
C.Basculante
C.Basculante
Carreta
Basculante
Tangue
C.Carrocerla
C.Basculante

C.Basculante

-fls.

3 -

ORGAQ

Set.Estradas
Set.Estradas
Set.Estradas
Set.Estradas

Bombeiro

Rodagem
Rodagem
Bodagem

Rodapgem

Manut.Asfalto Piblico

Set.Estradas

Rodagem

Meranda FEscolar

Set.Estradas

Rodagem

Refor.Construcao

Bombeiro.
Set.Estradas
Bombeiro
Set.Estradas
Set.Estradas
Set.Estradas

Set.Estradas

Rodagem

Rodagem
Rodagem
Rodagem

Rodagem

Secret.Mun., Tramsportes

Secret.Mun. Transportes

Seeret.Mun. Transportes

Bombeiro

Bombeiro

Bombeiro

Set,.Fstradas

Sat.Estradas

Rodagem

Rodagem

Secret.Mun. Transportes

Set.Estradas

Rodagem

Centro Serv.Un. Manutencao

Centro Serv.Un. Manutenczo

Set.Estradas

Set.Estradas

Redagem

Rodagem



PREFEITURA DO MUNICIFIO DE JUNDIAI

-fls. 4 -

PLACA ANO  MODELO MARCA TIPO ORGAQ i
DT 0969 1990 D 12000 Chevrolet  C.Carroceria  Set.Estradas Rodagem
DT 1029 19490 D 12000 Chevrolet C.Carroceria  Parques e Jardins
DT 1039 19%0 D 12400 Chevrolat C.Carroceria Manut.Asfalto Publico
DT 0820 1989 GL Volkswagen FPasseio Gabinete -
DT 0830 1988 GL VW Passedo Secret.Mun.Int. Social
GN 3034 1981 Passat VW Passeic Gabinete
GCN 3054 1983 Kombi VW Ttilitario §.Topografia
GN 3094 1983 Kombi W Utilitario Secret.Mun. Satde
GN 3074 1983 Kombi W Utilitario Secret.Mun. Educacao
GN 3084 1983 Kombi VW Utilitario S.Topeografia
GN 3064 1983 Kombi. W Utilitario . Almoxarifado
DT 0961 1989 Gal W Passeio Secret.Mun.Neg. Juridicos
DT 0839 1988 Kombi AU Utilitario Secret.Mun.Int. Social
DT 0951 1989 Gol-GL VW Passeio Secret.Mun. Obras
GG 5368 1976 Brasilia VW Passeio CQuarda Municipal
GN 3073 1983 Sedan VW Passeio Secret.Mun.Neg. Juridicos
DT 0993 1988 Caravan Chevrolet  AmbulZneia Secret.Mun.Int. Social
GN 3062 1983 Sedan Vid Passeio Secret.Mun.Serv. Publicos
GN 3042 1983 Sedan VW Pagseio Secret.Mun. Obras
GH 3032 1983 Sedan Vi Passeio Secret.Mun. Saude
GN 3091 1883 Sedan VW Passeio Secret.Mun. Obras
GN 3052 1983 Sedan bi3) Passeio Secret.Mun. Financgas
DT 0972 1989 Kombi VW Utilitario Coord.Mun. Recr. Esportes
DT 1026 1990 Kombi VW Vtilitdrio Secret.Mun.Int. Social
GN 3076 1983 Sedan Vi Passeio Guarda Municipal
DT G831 1985 Parati A Passeio Guarda Municipal
DT 0992 1989 Kombi VW Utilitario Secret.Mun. Obras
DT 1012 1989 Kombi Vi Ytilitdrico Secrat.Mun. Educagae
DT 0821 1985 Paratl VW Passeio Guarda Municipal
DT 0982 1989 Kombi VW Ucilitario Secret.Mun.Iat. Social
DT 1015 1990 Gol VW Utilitario Guarda Municipal

M0D, 7




DT

GG

DT

DT

T

DT

GN

DT

DT

DT

DT

DT

G

GK

DT

DT

DT

DT

GN

DT

DY

GN

GN

GN

DT

DT

DT

DT

DT

0812

1025
5235
1023
0872
1034
0985
3038
0977
0905
0392
0879
0877
3071
3051
0359
0849
0918
0869
3099
0915
1016
3011
3012

3021

0912
1038
1043

1006

0393

MO0, ¥

MODELO

Kombi
19857 FKombi
1990° Gol
1972  Sedan
1989  Kombi
1987 Gol
1989  Kombi
1990 . Gol
1981  Kombi
1950 Parati
1987  Jeep
1987 Gol
1989 Fombi
1989 Voyage
1879  Sedan
1979  Sedan
1989 Kombi
1989  Kombi
1985  Jeep
1989  Kombi
1981 Caravan
1987  Jeep
1990  Kombi
1984 C 10
1984 G 10
1984 G .10
1987  Kombi
1989 Kombi
1989  Kombi

T 1990 Jeep

1987 Gol

. MARCA

W
Gurgel
v

W

VW

VW

VW

Vid

Vi
Engesa
W
Chevrolet
Gurgel
W
Chevrolet

Chevrolet

Chevrolet

VW
VW
Vi

Toyota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI

TIPO

Utilitdrio

Utilitario
Utilitario
Passelo
Utilitario
Passeie
Ueilitario
Utilitario
Utilitario
Utilitario
Utilitario
FPassein
Utilitario
Passeiln
Passelo
Passeio
Utilitario
_Utilitario

Utilitario

Ambulancia
Otilitaric

Utilitario

Ambulancia

Ambulanciza

Ambulancia
Ttilitario
Utilitario
Ambulancia
Ueilitario

Passeio

-fils.5-

ORGAO

Merenda Escolar
Coord.Mun. Recr.Esportes
fuarda Municipal
Secret.Mun.Educagao
Secret.Mun.Int.Social
Secyet. Mun. Obras
Centro Serv. Un.Manutencac
Guarda Municipal

Velorio

Guarda Municipal
Bombeiro

Secyet. Mun. Serv.Publicos

 Secret.Mun.Saude

Gabinete do Prefeita
Coord Mun.Planejamento
Secret.Mun.Obras
Coord.Mun.Cul.Turismo
Administragao

Secret. Mun.Obras
Administracao
Hosp.Caridade S$.V.Paulo
Bombeiro
Secret.Mun.Inte.Sccial
Hosp.Caridade §.V.Paulo
Hosp.Caridade S.V.Paule

Guarda Municipal

Secret.Mun.Transportes
Secret,Mun.Saude
Hosp.Caridade S5.V.Paulo
Guarda Municipal

Seeret.Mun.Neg.Juridicos



GG

DT

GN

GN

GN

GN

GN

GN

DT

DT

GB

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

GH

DT

DT

bT

bT

DT

T

DT

DT

nT

bl

DT

5388
0987
3035
3017
027
5265
302¢
3010
3008
03810
G880
4720
(801
0852
0832
0802
0822
0842
1000
3089
0816
0894
0854
0864
0834
0824
D825
0855
0885
0875

0813

ANO MODELO MARCA

1975 Jeep Ford

1990 Parati VW

1981 Jeep Ford

1984 Sedan v

1984 Kombi 2

1976 Sedan VW

1984 Sedan W

1984 Sedan W

1984 Sedan VW

1984 A 10 Chevrolet
1984 Belina  Ford

1973 c 10 Chevrelet
.1985  Sedan W

1985 Kombi W

1985 Kombi W

1985 Eombi W

1985 Kombi VW

1985 Kombi VW _

1985 Opala Chevrolet
1980 Passat VW

1985 Sedan VW

1985 Kombi W

1983 Kombi VW

1985 Kombi vy

1985 Kombi v

1985 Kombi W

1985 Kombi VW

1985 Chevi Chevrolet
1586 A 10 Chevrolet
1986 A 10 Chevrelet
1986 Caravan Chevrolet

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI
~-fls.

1170
Utilitario
Utilicario
Urilitario
Passeic
Utilitario
Passeio
Passeio
Passeio
Passeic
Funebre
Ambulancia
Utilitario
Passgeio
Utilitario
Utilitario
Utilitario
Utilitario
Utilitario
Passelo
Passeio
Passeioc
Utilitario
Ttilitario
Utilitdrio
Utilitario
Utilitario
Passeic
Ueilitario
Ambulancia
Ambulancia

Ambulancia

& —

ORGAD
Bombeiro
Guarda Municipal

Guarda Municipal

- Beceret. Mun.Int. Social

Manut.Asfalto Pablico -
Coord.Mun.Agr . Abastecimento
Administracao
Administracao -
Administracao

Velorio

Secret.Mun. Saude
Bombeiro

Secret. Mun. Saude
Administracao

Hosp.Car.Sao Vicente de Paulo
Secret.Mun. Transportes
S.Merenda

Velorio

Gabinete do Prefeito
Secret.Mun.Neg. Juridicos

Administracao

- Secret. Mun. Finangas

Administxagao
Manut.Asfalto Publico
Secret.Mun.Int. Social
Velorio

Guarda Municipal
Bombeire

Hosp.Car.320 Vicente de Paulo

Hosp.Car.Szo Vicente de Paulo

_ Centro Serv.Un.Manutengao



PLACA ANQ MODELO
DT 0873 1986  Kombi
pT 0823 1986  Eombi
DT 0803 1987 Gol
DT 0883 1987 Kombi
DT 0902 1987  Kombi
DT 0882 1987 Gel
DT 0954 1987  Caravan
DT 0934 1887 Caravan
DT (0924 1987 Caravan
DT 0%44 1987 Caravan
DT 09225 1987 Jeep
DT 0964 1987 Gol
DT 0829 1987 Kombi
DT 0896 1987 Opala
DT 0916 1987 EKombl
DT 0936 1987 Gol
DT 0921 1988 Veraneio
DT 0931 1988 Veraneio
DT 1004 1888  Veraneio
DT 0275 1980 Caravan
DT 0942 1879  Caravan
GN 3014 1984  Opala
DT 1033 1989 Caravan
DT 0927 1989 Caravan
DT 0897 1989 Gol
DT 0917 1989 Gol
DT 0907 198¢ Gol
DT 0919 1989 Gel
DT 0929 1889 Gol
DT 1002 1990 CL
DT 1041 1920 CL

MoD. 7

MARCA

W
VW
VW
VW

Chevrolet

‘Chevrolet

Chevroalet
Chevrolet
Gurgel
VW

VW
Chevrolet
VW

VW

LChevrolet

Chevrelat
Chevrolet
Chevrolet
Chavrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
VW

Vid

VW

VW

. VW

Vi

PREFEITURA DO MUMICIPIO DE JUNDIAI

Utilitario
Utilitario
Passelo

Utilitario

Utilitario

- Pasgseio

Ambulancia

Ambulancia
Ambulancia
Ambulancia
Ucilitario

Passeio

Utilitario

Passeio
Utilitario
Passeio
Apbulancia
Ambulancia
Ambulincia
Passeio
Passeio
Passelo
Ambulzancia
Funebre
Passeio
Passeio
Passeio
Passgeic
Fasseio
Passeio

Passeio

Coord. Mun.Cult.Turismo

Centro Serv.Un.Manutencao

Secret.Mun.Educagao

Secret.MunAdministacao

Administracao

Secret.Mun.Obras

_ﬁosp.caridade S.V.Paulo

_Hosp.Caridade S5.V.Paulo

Hosp,Caridade S5.V.Paulc

"Hosp.Caridade S5.V.Paulo

Sec;et.Mun.Int.Social

'Secret.Mun,Transportes

Bombeiro

Gabinete do Prefeito
Hosp.Caridade 5.V.Paulo
Secret.Mun.Saade
Hosp.Caridade $.V.Paulo
Hosp.Caridade 5.V.Paulo
Hosp.Caridade S.V{Paulo
Guarda Municipal

Guarda Municipal

Guarda Municipal
Hosp.Caridade 5.V.Pauloe
Velcrio

Secref . Mun.Administracdo
Coord.Mun.Agr.Abastecimento
Secret.Mun.Educagao
Secret.Mun.Admégigtragéo
Secret, Mun. Financas
Guarda Munieipal

Guarda Municipal



MARCA

VW

FIAT

FIAT

_ FIAT

FIAT

il
Chevrolet
Chevrolet
VW

Chevrolet

\2%4

- MARCA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA

IIPO
Pagseio
Passeio
Paggeio
Passeio
Passeio
Passeio
Apbulancia
Ambulancia
Ambulancia
Utilitario
Utilitario
Funebre
Funehre
Funebre
Utilitario

Utilitario

Caterpillar 12 F

Caterpillaxr 12 F

PLACA ANO MODELQO
GG 4887 1980  Fusca
GN 3063 1982 Brasilia
DT 0814 1985  UNO-E8

DT 0803 .1985 Premio
DT 0804 1985  Premio
DT (943 1987 Premio
DT 0966 1989  Kombi
DT 0959 19931  Veraneio
DT 0949 1990 Veraneio |
DT 0986 1990 TKombi

DT 1011 1990 Veraneio
DT 1017 1991 Xombi

DT 1007 1991 Fowbi

DT 1027 1991 Eombi
BFW2710 1991 Eombi
BFW2711 1991  Hombi
TIPO

Moteniveladora
Moteoniveladora
Moteniveladora
Motonilveladora
Mptoniveladora
Motoniveladora
Motoniveladora

Tratoar de Esteira

Trator de Esteira

Trator de Esteira

Trator de Esteira

mMaD. 7

Catexrpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar

Caterpillar

120 B.64U
120 B.o&U
129 B.32C
120 B.64T
120 B.H4T
D4 82J
D& 740
D& 740

D4 E 31C

~fls.8-

ORGAO

- Bombeiro

Centro Serv.Un.Manutengao

Junta Serv.Mulltar
Secret.Mun.Int.Social
Centra Ser.Un.Manutengao
Coord.Mun.Planejamento

Hosgp.Claridade 5.V.Paulo

. Hosp.Caridade S§.V.Paulo

Hogp.Caridade S.P.Faulo
Secret.Mun.Obras
Guarda Municipal
Velorioe

Velorio

Veldrio
Secret.Mun.Educagao

Centro Serv.lUn.Manutangao

SERTE
2279
2270
2459
1859

0364

1932
0479
0640
0643
0316



P4 Ca

Pa Ca

rragadeira

rregadeira

Pa Carregadeira

Pa Carregadeira

Pa Carregadeira

Retro

Ratro

Retro

Retro

Retro

Trato

Trato

Vibro

Relo

Rolo

Rolo

Rolo

Rolo

Bolo

Role

Boleo

Escavadeira
Esvadeira
Escavadeira
Escavadeira
Escavadeira
r Reboque
¥ Rehoque
Acabadora
Compactadot
Compactador
Compactador
Compactador
Compactador

Compactador

Compactador -

Compactador

MARCA

Caterpiliar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
CASE W20

M. Ferguson
M.Ferguson
Case 580H
Case 580H
Case 580H
M. Ferguson

M.Ferguson

Barber Greene

S5.P.8000

T.T.1l0L4

T.T.1014

C.G.IT

C.A.15

C.D.45

C.D.45

C.D.45

Escavadelra Hidraulica Poclain

Retro

Retro

Retro

Compressor de Ar Portatil

XAS &

PD At

Trato

Escavadeira
Escavadeira

" Escavadeira

0
las Copco

r de Estedira

M.Ferguson
Case 580H

Case S58CE

—Atlas Copeo

Caterpiliar

Escavadeira Hidraulica Poclasn Poclaen

K100,

7

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI

941 80K
930 71H
930 71H

930R 57z

63 R.

65 R

50X

50X

65R

D6

-fls.9-

SERTE

0760
0429
0461
0525
1724268

6744

5980668
148760K
149762K
030692
038756
B 182
722%
227K
225K
621B0O80O
671B764
0008
0001

0049




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI

TIPO
Rolo Compactador
Compactador Autopropulsor
Vibratorio Pé de Carmeiro
Relo Vibratorio €G 11 -
Motor 7420

Motoniveladora

Trator Massei Ferguson
Trator Massei Ferguson
Motoniveladora

Pa Carregadeira

MARCA

GGIT

_Tema Terra — Mod. D2894

Caterpillar 120B
Modelo MF. 275
Modelo MF 275
Caterpillar 1208

Caterpillar 966

Retro Escavadeira Case 580H
Valetadeira Scava
PLACA ANO MODELO MARCA
GF 001 1980 CG 125 Honda
GI 570 1990 — IOR 180 Yamaha
GF D02 1881 CG 125 Honda
CL 600 1980 TDR 180 Yamaha
GF 009 1984 CG 125 Honda
GI 580 1990 TDR 180 Yamaha
GF 008 1984 cG 125 Honda
GF 003 1984 CG 125 Honda
GF 006 1983 CG 125 Honda i
GG 546 1985 cG 125 7 ‘Honda
GG 536 1985 CG 125 ' Eonda
GG 552 1986 CG 125 Honda
GG 542 1986 GG 125 L Honda
DT 841 1985 ce 125 " Honda
GG 537 1987 cG 125 Hooda
GG 562 1987 DT 180K Yamaha
MOD. 7

-fi1s.10-

SERTE

290 BH

2160051343
2160051376
32C2615
58201628
JHFQC03523

901598




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAf

-f1s.11-

PLACA ANO  MODELO BARGA
GG 543 1987 DT 180N Yamaha
GG 563 1987 DT 180W  _ _ Yamaha
GG 561 1987 DT 180N Yamaha
GG 344 1987 RD 125 . Yamaha
GG 553 1987 RD 125 _Yamaha
GG 540 1889 CG 125 Honda
GG 560 1989 CGe 125 _ Honda
GG 565 1989 cG 125 Honda
GG 558 1989 CG 125 ) _Honda
GG 550 1589 CG 125 . Honda
BFX 1502 1991 cG 125 | . Honda
BFX 1501 1991 DT 180Z Yamaha
BFX 1503 1991 BT 180Z Yzmaha

Informamos, ainda, gue os veiculos gque nao es
tac emplacados sao os do Préfeito e da Primeira Dama, por medidas de seguranca e
atendendo 2 determinacdo deste Executive.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de

elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

WALMOR BARBOSA MARTINS

Prefeito Municipal

Ao

Exmo. Sr.

Vereador ARIOVALDO ALVES

DD. Presidente da Cimara Municipal de Jundiai
Nesta

mabp

MOD. ¥




